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《天堂之门》

内容概要

故事会超人气悬疑经典短篇系列 6
故事(一) 炼狱18小时：“我是索命的魔鬼，我将你们召集到这里来，就是要取你们的性命！这里就是
你们的炼狱！炼狱正式向你们启动，谁走出这幢别墅，我就杀死谁。”突然，客厅里的所有灯光熄灭
了，原本亮如白昼的客厅，眨眼间一片漆黑。
故事（二）死亡通知书：报纸的顶部写着“天国的召唤”五个隶书大字，大标题上清楚地写着《著名
医生杜克先生，今日凌晨离奇死亡》。一份来自未来的报纸提前宣判了死亡的日期，相关的预言一一
兑现，死神的脚步声响起来了⋯⋯

Page 2



《天堂之门》

作者简介

邢东，《故事会》兼职作者。
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书籍目录

目录
1. 乱世父子情
2. 接了一个大活儿
3. 五分钟事件
4. 银楼风波
5. 职场风云
6. 传家宝
7. 盗皇传奇
8. 美人泪
9. 畸形的母爱
10. 捐款风波
11. 神偷的规矩
12. 谁的心脏需要支架
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精彩短评

1、美人泪那篇故事真的是一言难尽
2、我觉得还行，比较短，就跟看故事会一样的
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